

San Miguel de Tucumán

EXP - FBQF - ME - 25210/ 2025

VISTO

Las presentes actuaciones por las cuales la Dirección del Instituto de Química Biológica de esta Facultad, eleva la nueva conformación del Tribunal Examinador de la asignatura Química Biológica I que corresponde a las carreras de Biquímica, Farmacia y Lic. en Química y de la asignatura Química Biológica que corresponde a la carrera de Lic. en Biotecnología; y

CONSIDERANDO

Que motiva la presente, dar cumplimiento a la Resolución H.C.D. Nº 0271-2021, de esta Facultad;

Que corresponde conformar el Tribunal Examinador de la asignatura Química Biológica I que corresponde a las carreras de Biquímica, Farmacia y Lic. en Química y de la asignatura Química Biológica que corresponde a la carrera de Lic. en Biotecnología, pertenecientes al Instituto de Química Biológica de esta Unidad Académica;

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE BIOQUIMICA, QUIMICA Y FARMACIA

RESUELVE:

Art.1°)- Conformar el Tribunal Examinador de las asignaturas de Química Biológica I y Química Biológica, perteneciente al Instituto de Química Biológica de esta Facultad, el que quedará constituido de la siguiente manera:

Presidente: PROF. RAPISARDA, VIVIANA ANDREA

Vocales: PROF. VOLENTINI, SABRINA INÉS

PROF. MINAHK, CARLOS JAVIER

Vocal Suplente: PROF. VINCENT, PAULA ANDREA

PROF. DELGADO, MÓNICA ALEJANDRA

PROF. BELLOMIO, AUGUSTO

PROF. CASTAGNARO, ATILIO

Art. 2°)- Comuníquese. Cumplido. Pase a Dirección Alumnos a sus efectos.



Firmado digitalmente por: Dra. María Inés Gómez, Decana - Dra. Carolina Serra Barcellona, Secretaria Académica - Sra. Nilda Leonor Ardiles, Directora General Administrativa a/c de la Dirección General Académica.

IMB

Resolución Nº: RES - FBQF - DEC - 9494 / 2025

Hoja de firmas